Brida-abraçadora metàl·lica recuperable. Residu zero
Model APRA
• La brida- abraçadora metàl·lica amb acabat superficial zincat
per protegir-la de la oxidació, també es pot fabricar de Inox 430-
304-316.
• L’objectiu d’aquest brida es per a subjeccions de curta durada.
• El nou disseny la fa única en el mercat, el seu capçal porta
incorporada una palanca amb tres posicions que facilita la seva

a la forma original i abraçar la
peça subjectada.
Alhora d’introduir la punta de
la brida, no doblegar-la.
No col·locar els dits davant
de la sortida del capçal de
la brida.
Model APRA
C/ Ambika 1, Torroella de Baix, 08272 Sant Fruitós de Bages (Barcelona) Tel.+34 938 340 528 info@forminsa.com
MODEL/REFERÈNCIA
ø ABRAÇAT (mm)
LLARG (mm) POSICIÓ 2 CÀRREGA MÀXMA
RESISTÈNCIA (N)
POSICIÓ 3 CÀRREGA MÀXMA
RESISTÈNCIA (N)MÍNIM MÀXIM
APRA-07-05-210 28 50 210 250 300
APRA-07-05-260 28 65 260 250 300
APRA-07-05-315 28 85 315 250 300
APRA-07-05-378 28 105 378 250 300
APRA-07-05-441 28 125 441 250 300
APRA-07-05-504 28 145 504 250 300
APRA-07-05-567 28 165 567 250 300
APRA-07-05-630 28 185 630 250 300
APRA-07-05-693 28 205 693 250 300
APRA-07-05-756 28 225 756 250 300
APRA-ES-07-05-819 28 245 819 250 300
APRA-ES-07-05-882 28 265 882 250 300
APRA-ES-07-05-945 28 280 945 250 300
L’acabat superficial zincat també es pot fabricar amb Inox 430-304-316